

**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY CALICUT**  
**Engineering Unit Office**

Engg/EMU/Adhoc/2012-13

19.04.2012

**Walk-in-interview**

The Engineering Unit of National Institute of Technology, Calicut has some temporary vacancies of Junior Engineer (Electrical) & Electricians on adhoc basis. Experience under Govt. Department is preferable.

<b><u>Junior Engineer (Electrical)</u></b>	<b><u>Electrician</u></b>
<p><b><u>Qualification</u></b> 3 year Diploma in Electrical Engineering</p> <p><b><u>Experience</u></b> (1) 2 Years experience in supervision of electrification of multistoried buildings, preparation of estimates, Office works etc. (2) Knowledge in AutoCAD, Microsoft Word &amp; Excel (Preferable)</p> <p>Salary_ : Rs.12,500/- per month (Consolidated) Normal working time : 9 AM to 5.30 PM</p> <p>Eligible Holidays : Sundays &amp; Public holidays.</p>	<p><b><u>Qualification</u></b> NCVT Certificate in Electrician Trade</p> <p><b><u>Preferable</u></b> 2 years experience as Electrician (Out of 1 year as Apprentice preferable)</p> <p>Salary : Rs.6500/per month (Consolidated)</p> <p>Working time : Shift duty</p> <p>Eligible Holidays : 1 day per week &amp; Public holidays.</p> <p>Nature of work :</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Repair &amp; Maintenance of all Electrical Installations.</li> <li>• Operation of DG Sets.</li> <li>• Shift duty in Substation.</li> </ul>

Interested candidates may appear for the walk-in-interview at 10.00 A.M. on 26.04.2012 with all Original Certificates with attested photocopies and Experience Certificates, in the Office of the Engineering Unit, National Institute of Technology Calicut-673601.

Appointment shall be for a period of one year or till regular hands join duty whichever is earlier

**Executive Engineer**

# എഞ്ചിനീയറിംഗ് യൂണിറ്റ് ഓഫീസ്

Engg/EMU/Adhoc/2012-13

dated. 19.04.2012

## Walk – in- interview

നാഷണൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ടെക്നോളജി കാലിക്കറ്റ് ക്യാമ്പസിലെ എഞ്ചിനീയറിംഗ് യൂണിറ്റിലേക്ക് ജൂനിയർ എഞ്ചിനീയറുടെയും (ഇലക്ട്രിക്കൽ), & ഇലക്ട്രീഷ്യന്റെയും താൽക്കാലിക നിയമനത്തിനുള്ള അവസരം. നിയമനം തികച്ചും താൽക്കാലികവും മറ്റു ആനുകൂല്യങ്ങൾ ഇല്ലാത്തതുമാകുന്നു. ഗവൺമെന്റ് ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റിൽ പ്രവർത്തി പരിചയമുള്ളവർക്ക് മുൻഗണന.

**ജൂനിയർ എഞ്ചിനീയർ(ഇലക്ട്രിക്കൽ):** (യോഗ്യത : ഇലക്ട്രിക്കൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ഡിപ്ലോമ(3വർഷം)

പ്രവൃത്തി പരിചയം : 1. ബഹുനില കെട്ടിടങ്ങളുടെ വൈദ്യുതീകരണ മേൽനോട്ടത്തിലും, ഓഫീസ്, വർക്കിലും രണ്ട് വർഷത്തെ പ്രവർത്തി പരിചയം.

2. M.S.Word, Excel & AutoCAD എന്നിവയിലുള്ള അറിവ് (അഭിലാഷണീയം.)

പ്രതിമാസ ശമ്പളം : **12,500/-** രൂപ (നിശ്ചിതം)

**ഇലക്ട്രീഷ്യൻ** : (യോഗ്യത : ഇലക്ട്രീഷ്യൻ ട്രേഡിലുള്ള NCVT സർട്ടിഫിക്കറ്റ്.)

പ്രവൃത്തി പരിചയം : ട്രാൻസ്ഫോർമറുകൾ, ജനറേറ്ററുകൾ എന്നിവയുടെ മെയിൻറനൻസും പ്രവർത്തിപ്പിക്കലും എല്ലാവിധ ഇലക്ട്രിക്കൽ ഉപകരണങ്ങൾ നന്നാക്കിയിട്ടുള്ള പ്രവൃത്തി പരിചയവും ഉണ്ടായിരിക്കണം.

പ്രതിമാസ ശമ്പളം : **6,500/-** രൂപ (നിശ്ചിതം)

താൽപര്യമുള്ളവർ ഒറിജിനൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ, മാർക്ക് ലിസ്റ്റ്, പ്രവൃത്തി പരിചയ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് എന്നിവ ഫോട്ടോകോപ്പികൾ സഹിതം 26.04.2012 രാവിലെ 10.00ന് എഞ്ചിനീയറിംഗ് യൂണിറ്റ് ഓഫീസിൽ ഹാജരാവേണ്ടതാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾക്ക് ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് വെബ്സൈറ്റ് [www.nitc.ac.in](http://www.nitc.ac.in) സന്ദർശിക്കുക.

എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ